
ご家族各位

いつも恵の家の運営にご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。

早速ですが、新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言の解除を受け、当施設の面会について、

以下のように変更させていただきます。ご家族のみなさまには引き続き、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

■

面会日時 月曜日から土曜日　（日曜日を除く）

10：00～10：55　・　14：00～14：55

　午前午後とも1組15分　一日最大６組

面会場所 恵の家面会相談室

　※ご面会用にパーテーション等をセッティングしています。

　　　備品を動かさないようご協力をお願いします。

申し込み 事前予約が必要です。電話でご予約下さい。

　☎０９３-２８２-００２１

窓口での対応 入館後、事務所にお越しください。

その際、検温、健康チェックを行い、手洗いをしていただきます。

ご利用者の見守りのため、面会時は基本的にご利用者に付き添わせていただきます。

面会者の人数制限は行いませんが、なるべく少数でお越しください。

面会中の飲食はできません。

今後、緊急事態宣言、蔓延防止等重点措置などの発出した地域からお越しの方は必ず、

お申し出ください。

ご不明の点は下記までお問い合わせください。よろしくお願いいたします。

遠賀郡岡垣町高倉578-1

特別養護老人ホーム恵の家

☎093-282-0021

10月1日よりの面会について


